
Baj Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2015. (VI.30.) önkormányzati 

rendelete 

a köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

 

 

Baj Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselők jogállásáról szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés b) pontjában, (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § 

(5) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1.§ A rendelet hatálya a Baji Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 

foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

 

2.§ A Hivatalnál valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű és középiskolai végzettségű 

köztisztviselő illetménykiegészítése az alapilletményének 20 %-a. 

 

3.§ Ez a rendelet 2015. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Schunder Tibor     Csicsainé Rischl Anna 

 polgármester       jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 

 

 

2015. június 30. 

 

 

 

     Csicsainé Rischl Anna  

      jegyző 

 

 


